1
1

Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XХV внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва
27 октября 2017 года

                  № 25/10
	О признании утратившим силу некоторых законодательных актов Алатырского района Чувашской Республики

В целях совершенствования многоуровневой системы профилактики правонарушений, укрепления законности и правопорядка в Алатырском районе и на основании Закона Чувашской Республики от 22.02.2017 г. № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Алатырского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Алатырского района
Решило:
1. Признать утратившим силу решение двадцать пятого внеочередного заседания Алатырского районного Собрания депутатов третьего созыва от 02 июля 2004 года «Об утверждении Положения о районной комиссии по профилактике правонарушений в Алатырском районе».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Алатырского района –
Председатель Собрания депутатов

Алатырского района

	                                А.Ю. Смирнов